
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo 
risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: Bando di concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 2 

unità di personale a tempo indeterminato, tempo pieno, da inquadrare 

nell’Area dei Funzionari – settore amministrativo-gestionale – per le 

esigenze dell’Ufficio Ragioneria della SISSA, (codice riferimento: dragio-05-

2024) - RETTIFICA DELLE MODALITA’ DI ACCESSO ALLA PRESENTAZIONE 

DELLA DOMANDA E PROLUNGAMENTO DEI TERMINI DEL BANDO 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Visto il D.S.G. n. 440 d.d. 22.05.2024 con il quale è indetta una procedura selettiva 

pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 2 unità di personale a tempo 

indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei Funzionari – settore 

amministrativo-gestionale – per le esigenze dell’Ufficio Ragioneria della SISSA, 

(codice riferimento: dragio-05-2024); 

Considerato che nel bando del succitato decreto è stato erroneamente riportato un  

link di reindirizzamento inesatto alla selezione pubblica di cui in oggetto;  

Ritenuto di dover provvedere; 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 - di utilizzare il seguente link di reindirizzamento 

https://pica.cineca.it/sissa/dragio-05-2024/ per la presentazione della domanda di 

ammissione utilizzando l’apposita applicazione informatica; 

 

Art.2 - di differire il termine di cui all’art. 6 del succitato D.S.G. 440/2024 nella parte 

relativa alla scadenza del termine per la procedura di presentazione della 

domanda di ammissione e di invio telematico della stessa entro e non oltre le ore: 

15:00 del 15 luglio 2024; 

 

Art.3 - di differire il termine di cui all’art. 5 del succitato D.S.G. 440/2024 nella parte 

relativa alla comunicazione ai candidati del calendario con l’orario e la sede delle 

prove d’esame mediante avviso pubblicato sulla pagina web dedicata della SISSA 

il giorno 31 luglio 2024; 

 

Art.4 - di considerare valide le domande già presentate per il concorso entro la 

scadenza originaria del 24 giugno 2024, ferma restando la facoltà dei candidati di 

integrare la domanda entro il nuovo termine; 

 

Art.5 – Null’altro è innovato in merito alla procedura selettiva D.S.G. 440 d.d. 

22.05.2024;  

 

https://pica.cineca.it/sissa/dragio-05-2024/


 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Art. 6 – di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

       IL SEGRETARIO GENERALE 

        dott. Marco Rucci 

     (firmato digitalmente) 

ar\al\ 


		2024-06-24T15:16:06+0200
	IT
	Marco Rucci




